

اخبار کوتاه

اولین دربی زنان پایتخت در هفته پنجم

نوز دهمین دوره لیگ برتر فوتبال زنان ایران آجستن اتفاقی بی سابقه و تاریخی است؛ تقابل دو قطب سنتی پایتخت در مستطیل سبز. با صعود استقلال از فینال لیگ دسته اول و بقای پرسپولیس در سطح اول رقابت‌ها، رویای برگزاری دربی سرخابی‌ها در فوتبال زنان سرانجام به حقیقت پیوست. طبق قرعه‌کشی سرنوشت این نبرد تاریخی رسماً مشخص شد تا همه منتظر تقابل حساس این دو تیم در اواسط پاییز باشند. بر اساس برنامه اعلام شده، نخستین رویارویی رسمی تاریخ دو باشگاه در فوتبال زنان در چار چوب هفته پنجم لیگ برتر برگزار خواهد شد. پرسپولیس در این بازی رفت، میزبانی از رقیب سنتی را بر عهده دارد و زمان احتمالی این مسابقه اواسط مهر یا اوایل آبان پیش‌بینی شده. در سوی مقابل، دیدار برگشت هم در هفته چهار دهم مسابقات و این بار به میزبانی استقلال تهران انجام می‌شود. این دربی تنها یک نبرد ساده برای کسب سه امتیاز نیست، بلکه دیداری است که می‌تواند معادلات رسانه‌ای را تغییر داده و نقطه عطفی بزرگ برای توسعه ورزش زنان باشد.

اشتباه ۱۰۰۰ میلیاردی ایری؟!



در حالی که برخی رسانه‌ها از «اشتباه ۱۰۰۰ میلیاردی» دانیال ایری در دیدار پرسپولیس صحبت کرده‌اند، شکست سرخ‌ها و اشتباه این بازیکن را نمی‌توان به سادگی با چنین عبارتی خلاصه کرد. ایری در این مسابقه مرتکب اشتباه شد و پرسپولیس هم در نهایت شکست خورد، اما نکته مهم این جاست که او قرار دادی پنج‌ساله با پرسپولیس امضا کرده و هنوز بخش بسیار زیادی از مسیر حضورش در این تیم باقی مانده است. رقم قرار داد ایری هم طبق جزئیات منتشر شده، با احتساب رضایت‌نامه مجموعاً ۷۹۳ میلیارد تومان برای پنج فصل است. بنابراین این که یک اشتباه را همین حالا «اشتباه ۱۰۰۰ میلیاردی» بدانیم، عجیب است. ایری پنج سال فرصت دارد تا ارزش واقعی این انتقال را ثابت کند؛ شاید حتی روزی یکی از گل‌های مهم قهرمانی پرسپولیس را به ثمر برساند. فوتبال پر از این بازگشت‌های دراماتیک است.

فراموش نکرده‌ایم گئورگی گوگسیانی در دیدار برابر الدحیل پنالتی را از دست داد و پرسپولیس از صعود باز ماند و هواداران پرسپولیس از او بسیار انتقاد کردند، اما مدتی بعد گل پیروزی بخش سرخ‌ها برابر استقلال خوزستان را زد؛ گلی که در مسیر قهرمانی پرسپولیس اهمیت زیادی داشت. فوتبال همیشه فرصت جبران می‌دهد؛ شاید داستان ایری هم همین باشد.

آقای تارتار! این جوان گرایی نیست

پرسپولیس با وجود تقویت قابل توجه در نقل و انتقالات، برابر تراکتورنمایش کمرمقی داشت و حالا توجیه مهدی تارتار در باره «تاوان جوان گرایی» و تصمیم‌های عجیبش، اعتراض هواداران را به دنبال داشته است

شایان اله آبادی | پرسپولیس در لیگ شروع خوبی داشت و همین شروع خوب باعث شد هواداران نسبت به تارتار امیدوار شوند. مدیریت باشگاه هم حسابی تیم را تقویت کرد و هر بازیکنی که او از گل‌گهر و سایر تیم‌ها می‌خواست به خدمت گرفت تا کار تارتار چندان سخت نباشد. با این حال، نخستین آزمون جدی برابر تراکتور نشان داد فاصله میان پرسپولیس مورد انتظار هواداران و تیمی که تارتار در زمین ساخت، کم نیست. سرخ‌ها برابر تراکتور برخلاف دو هفته نخست، محتاط و کمرمق بودند. این نمایش اصلاً به مذاق هواداران خوش نیامد تا بعد از بازی در صفحه اینستاگرام باشگاه خواستار اخراج او شوند، نقد اصلی پرسپولیسی‌ها به تارتار هم مربوط به ترکیب اولیه، تعویض‌ها و به‌خصوص بازی ندادن اورونوف و سرگیف بود. اما تارتار بعد از بازی باخت را تاوان جوان گرایی دانست و بازی ندادن به سرگیف و اورونوف را فنی تلقی کرد.

تاوان کدام جوان گرایی؟!

شکی نیست که پرسپولیس در این فصل پوست‌اندازی کرده و تارتار با شجاعت قید بسیاری از بازیکنان مسن و ناآماده را زد؛ اتفاقی که پرسپولیس برای بازگشت به مسیر قهرمانی به آن نیاز داشت. اما صحبت‌های تارتار بعد از شکست برابر تراکتور به شدت عجیب است. او مدعی شده باخت پرسپولیس تاوان بازی دادن به جوانان بوده است. این

ول‌نک‌ترین مارکوپولوهای فوتبال

فوتبال ما همیشه موضوعی برای شگفت‌زده کردن مخاطبش دارد؛

گاهی داور، مواقعی نتایج عجیب تیم‌ها، ثبانی، اعداد عجیب، دلالتی و حضور خارجی‌های بی‌کیفیت. در این بین یکی از موضوعات عجیب حضور بازیکنانی است که زمانی ستاره بودند اما به دلایل مختلف از جمله مصدومیت، تغییر مکرر تیم و... مدت‌هاست در خششی نداشتند اما چندان مهم نیست تیم قبلی آن‌ها را نخواهد؛ چون همیشه یک تیم دیگر هست که به لطف مدیر پر‌نامه و منافع زیادی که در نقل و انتقالات هست آن بازیکنان تمام شده را جذب کند. عده‌ای اسم تکراری که مدام بین تیم‌ها جابه‌جا می‌شوند و فرصت میدان دیدن و درخشش را از بازیکنان جوان می‌گیرند. همین امسال هم مدام اخباری از حضور بازیکنانی که حسابی افت داشتند در تیم‌های لیگ برتری و لیگ یک منتشر شد.

به‌طور مثال فرشید اسماعیلی در نهمین انتخابش به فجر سپاسی پیوست.

سعید آقایی که زمانی در پرسپولیس بود و خیلی زود افت کرد هم بعد از بارها تغییر تیم مس رفسنجان را به عنوان نهمین تیم دوران حرفه‌ای اش انتخاب کرد. عارف غلامی که سن و سال زیادی هم ندارد و در چند فصل اخیر روی هم اندازه یک فصل هم بازی نکرده به چادر ملو پیوست تا هشتمین تیمش را انتخاب کرده باشد. علی شجاعی که پنالتی معروفش مقابل النصر پرسپولیس را به فینال آسیا رساند هم دوباره تیم عوض کرد، تصویر او با پیراهن تیم جدید در شروع هر فصل یکی از تکراری‌ترین اتفاق‌های فوتبالی است. داریوش شجاعیان و مرتضی تبریزی هم ششمین و هشتمین تیم دوران حرفه‌ای شان را انتخاب



به زمین بفرستد، اما در میان این تغییرات، حتی یک دقیقه هم به اورونوف و سرگیف فرصت نرسید. سرگیف در بازی قبلی در نقش گلزن درخشیده بود و اورونوف همیشه مهره‌ای موثر نشان داده. اورونوف که ستاره قهرمانی پرسپولیس در لیگ بیست و سوم بود، از نظر بدنی در فرم مطلوبی قرار دارد و به نظر می‌رسد مسئله فنی نیست. لاجأت یا اختلافات پنهان سرمربی باعث این نیمکت‌نشینی مطلق شده.

از فلسفه تارتار چه چیزی دیدیم؟

«فلسفه بر اساس موجودی باید ایجاد شود». این جمله را تارتار قبل از بازی با استقلال خوزستان به زبان آورد و مدعی شد دفاع را از سیم‌ونه، فوتبال مالکانه را از گوار دیولا، ضربات ایستگاهی را از آرتتا و پرس و بازپس‌گیری توپ را از کلوپ یاد می‌گیرد. اما چیزی که در بازی با تراکتور دیدیم نشان داد تارتار هیچ کدام از این موارد را انخواسته یا نتوانسته اجرا کند، آن هم با این همه خریدگران قیمت. واقعیت این است که پرسپولیس با وجود تری‌کیبی بهتر نتوانست تراکتور جواد نکونام را تحت فشار بگذارد. اصلاً مشخص نبود پرسپولیس سه دفاعه بازی می‌کند یا چهار دفاعه. حالا باید منتظر ماند و دید تارتار که فلسفه‌اش را بر اساس بازیکنانش می‌چیند، در دیدارهای آینده و خصوصاً در پی چه می‌کند.

کردند و به تیم جباری در قشم پیوستند. اما این دو بازیکن یک هم‌راه جالب هم داشتند یعنی امین قاسمی‌نژاد ۴۰ ساله که بعد از شهر خودرو هیچ‌وقت به او ج‌بر نگشت اما همیشه تیم دارد؛ این بازیکن طی ۵ سال اخیر در ۷ تیم مختلف بازی کرده که در نوع خودش رکورد جالبی است؛ چون در مواردی فقط به اندازه یک نیم فصل دوام می‌آورد و حالا باید ببینیم مجتبی جباری در تیم «مناطق آزاد قشم» با این بازیکنان مسن و کمابیش مصدوم چه نتایجی خواهد گرفت؟ اما و رای این تیم لیگ یکی که با عنوان «شناور سازی» هم شناخته می‌شود سوال این است که وقتی بازیکنی آن قدر خوب نیست که در یک تیم دوام بیاورد چطور در بیشتر اوقات در همان سطح تیم دیگری را پیدا می‌کند؟



مناقصه عمومی دو مرحله ای

گروه هتل‌های هما در نظر دارد فراخوان انتخاب سرمایه‌گذار به روش طراحی، احداث، تأمین مالی، بهره‌برداری و انتقال (DBFOT) مجموعه زمین پتل هتل هما احمدآباد مشهد به شماره (سیستمی) ۰۰۵۱۰۴۸۶۱۰۰۰۰۳ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت‌ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت پرخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:
– مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۵/۰۶/۰۹
– مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۵/۰۶/۱۹
– زمان بازگشایی پاکت‌ها: ۱۴۰۵/۰۶/۲۱
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند اراجاع کار: واریز نقدی به حساب ۱۷۲۴/۱۱۱/۴۱۰۲۱۲۱/۱ و یا به شماره شبای ۱۷۲۴۰۱۱۱۴۱۰۲۱۲۱۰۰۱ IR نزد بانک توسعه تعاون شعبه توانیر کد ۱۷۲۴ بنام شرکت گروه هتل‌های هما و یا ارائه ضمانت‌نامه بانکی معتبر با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید تا شش ماه
مبلغ تضمین: ۲،۱۱۵،۰۰۰۰۰۰ ریال
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: تلفن تماس: ۰۲۱-۴۵۵۱۱۰۵
آدرس: میدان ونک، خیابان برزیل شرقی بن بست لاله پلاک ۲

گروه هتل‌های هما

www.homahotels.com

آگهی مزایده عمومی فروش زمین

شهرداری چناران در نظر دارد تعداد ۳ قطعه زمین با کاربری های تجاری –مسکونی را مطابق جدول ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند لذا از متقاضیان محترم تقاضا می گردد جهت خرید زمین های مذکور و شرکت در مزایده و دریافت اسناد به سامانه ستاد به آدرس **setadiran.ir** مراجعه نمایند و جهت هر گونه سوال به واحد حقوقی شهرداری مراجعه و یا با شماره ۴۶۱۲۵۴۴۴ داخلی ۱۱۴ تماس حاصل نمایند.

ردیف	متراژ زمین	کاربری مسکونی و ادرس زمین	مبلغ پایه کارشناسی	مبلغ تضمین شرکت در مزایده
۱	۱۲۴ مترمربع	تجاری – مسکونی	۲۱/۴۴۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۲	۱۲۴ مترمربع	تجاری –مسکونی	۲۰/۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	۱/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
۳	۵۰ مترمربع به شرط جمعیت با پلاک های همجوار و با رعایت ضوابط و مقررات شهرداری و حق و حقوقات شهرداری	تجاری –مسکونی	در صورت پرداخت حق تقدیمی تجاری مسکونی بدون در نظر گرفتن دیون احتمالی ۸/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	در صورت پرداخت حق تقدیمی تجاری مسکونی بدون در نظر گرفتن دیون احتمالی ۵۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
			در صورت عدم پرداخت حق تقدیمی تجاری عواید ملک با کاربری مسکونی بدون در نظر گرفتن دیون احتمالی ۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال	

روابط عمومی شورای اسلامی و شهرداری چناران

متقاضی برابر درخواست به شماره ثبت وارده ۰۲۲۸۱۶-۱۴۰۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ تقاضای افراز سهم مالکیت مشاعی خود را نموده است نظر به اینکه مورد تقاضای یک واحد آپارتمان و دارای مشترکات و مشاعات بوده و تابع قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن می باشد لذا تصمیم به عدم قابلیت افراز آن صادر و در اجرای مواد ۵ و ۶ آیین نامه قانون افراز مراتب به کلیه مالکین مشاع ابلاغ تا چنانچه اعتراضی دارند حسب ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع ظرف ده روز از تاریخ ابلاغ اعتراض خود را تسلیم دادگاه محل وقوع ملک نموده و گواهی طرح دعوی را به این اداره تحویل نمایند.

نماینده ثبت – مهدی حسینی
نقشه بردار رضا هادیان
فر مالک – سید حمید سیدزادگان
حاج تصمیم رئیس ثبت: در خصوص درخواست افراز سید حمید سیدزادگان حاج در پلاک ۱۰۶ ۳۱۱۰۶ فرعی از ۱۸۴ اصلی بخش ۱۰ مشهد، پس از رسیدگی و تطبیق درخواست با مقررات قانونی و مطابقت آن با وضعیت و سوابق ثبتی به اینکه مورد تقاضای یک واحد آپارتمان و دارای مشترکات و مشاعات بوده و تابع قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن می باشد لذا تصمیم به عدم قابلیت افراز آن صادر و در اجرای مواد ۵ و ۶ آیین نامه قانون افراز مالکیت نامبرده در پلاک ۱۸۴/۳۱۱ اصلی بخش ۱۰ مشهد « قابلیت تفکیک و افراز را ندارد ، لذا وفق ماده ۵ آیین نامه افراز و فروش املاک مشاع تصمیم بر رد درخواست افراز نامبرده می گردد و این تصمیم به استناد ماده ۲ قانون افراز و فروش املاک مشاع از تاریخ ابلاغ این تصمیم به مدت ۱۵ روز قابل اعتراض در دادگاه صالحه می باشد

هادی ریحانی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد

۲۰۴۱۰۵

آگهی ابلاغ اختاریه عدم افراز

آقای سید حمید سیدزادگان حاج برابر درخواست وارده ۰۲۲۸۱۶-۱۴۰۵ مورخه ۱۴۰۵/۰۵/۲۰ تقاضای افراز سهم ۳ دانگ مشاع از شش دانگ یک باب آپارتمان به پلاک ۱۰۶ ۳۱۱ فرعی محلی ۱۸۴ اصلی بخش ۱۰ مشهد مقدس را نموده است و اعلام داشته از اقامتگاه دیگر مالک مشاعی اطلاعی ندارد. لذا به استفاده از اختیارات حاصله از ماده ۱۸ نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا اقدام به نشر آگهی به منظور ابلاغ اختاریه به کلیه مالکین مشاعی و اشخاص حقیقی و حقوقی ذینفع میگردد. این آگهی در یک نوبت به همراه نظریه ریاست ثبت آگهی خواهد شد.

تصمیم واحد ثبتی
مرجع رسیدگی اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۶ مشهد
در تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۴ در خصوص درخواست کتم – آقای : سید حمید سیدزادگان حاج مبنی بر افراز ۰۶/۳۱۱/۶۳۱۲ فرعی ۱۸۴ اصلی بخش ۱۰ مشهد که به توجه به گزارش نماینده منتخب بشرح ذیل تصمیم اتخاذ گردید:
گردشگر: برابر سیستم جامع املاک کشوری و سوابق موجود در پرونده ثبتی وضعیت ثبتی مورخه ۰۶/۰۴/۱۴۰۵ اعلام میدارد که مقدار ۳ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین پلاک فوق الذکر سند مالکیت به شماره چاپی ۳۵۸۱۱۲ بنام متقاضی آقای سید حمید سیدزادگان حاج ثبت و سند صادر و تسلیم گردیده است و مقدار ۳ دانگ مشاع بنام فرشته ربیعی ثبت و سند مالکیت صادر و عملیات ثبتی ختمه یافته و فاقد سند مالکیت معارض است و ثبت و سند مالکیت صادر و عملیات ثبتی ختمه یافته و فاقد سند مالکیت معارض است و

آگهی واگذاری امور هتلداری

شرکت گردشگری آبادگران ایران در نظر دارد نسبت به واگذاری امور بهره برداری هتلی تعدادی از واحدهای اقامتی مجتمع کوهسنگی مشهد از طریق مزایده به متقاضیان واجد صلاحیت اقدام نماید.

متقاضیان میتوانند جهت بازدید از محل و دریافت اسناد، از تاریخ چهار شنبه ۱۴۰۵/۰۶/۴ به مدت ۸ روز کاری در ساعات اداری به آدرس ذیل مراجعه نمایند. شرکت کنندگان در مزایده میبایست ۵درصد مبلغ پیشنهادی را به عنوان ضمانت شرکت در مزایده در قالب ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه به حساب شرکت ارائه نمایند.

تاریخ بازگشایی پاکات سه شنبه ۱۴۰۵/۶/۱۷

تاریخ اعلام نتایج چهارشنبه ۱۴۰۵/۶/۱۸

این شرکت در رد با قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.

هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مزایده می باشد.

شماره تلفن ۰۵۱-۳۸۷۱۸۵۲۷ پاسخگوی سئوالات متقاضیان محترم خواهد بود.

آدرس: مشهد- بزرگراه شهید قاسم سلیمانی –حداصل میدان جمهوری و جهاد -بلوار آبادگران (شهید سلیمانی)۵- مجتمع آبادگران ایران -میدان سلام-دفتر مرکزی

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

تهیه و تامین کالا(نوبت اول)

موضوع مناقصه: خرید ۱۵ تن سم دلتامترین EC2.5 در صد برای سازمان حفظ نباتات کشور

◀ **مهلت زمان ارائه پیشنهادات:**

بمدت ۱۰روز کاری پس از پایان مدت انتشار اسناد تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۴ می‌باشد.

◀**زمان بازگشایی پاکات:**

یک روز پس از اتمام مهلت ارائه پیشنهادات و در تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ خواهد بود.

◀**اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر:**

آدرس: بزرگراه شهید چمران، خ یمن(تابناک)، پلاک ۲ باغ کشاورزی،

سازمان حفظ نباتات کشور

تلفن تماس: ۲۳۰۹۱۲۸۲ اداره تدارکات و پشتیبانی سازمان حفظ نباتات کشور

روابط عمومی سازمان حفظ نباتات کشور

۲۰۴۱۶۰

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

شرکت حمل و نقل جهان گستر فردوس (سهامی خاص)

شناسه ملی ۱۰۹۸۰۱۹۲۱۷۰

از کلیه سهامداران و یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده حقوق صاحبان سهام که در ساعت صبح روز چهارشنبه ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ در تهران بلوار میرداماد نبش خیابان شمس تبریزی شمالی، پلاک ۱۸۷، طبقه سوم واحد ۲ تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه:

۱-انتخاب اعضای هیات مدیره

۱-انتخاب حسابرسان مستقل و بازرس قانونی شرکت برای سال مالی ۱۴۰۵ و تعیین حق الزحمه ایشان

۲-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار.

۳-سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده.

هیات مدیره شرکت حمل و نقل جهان گستر فردوس (سهامی خاص)

۲۰۴۱۵۲